
新入生・編入生および保護者の皆さま 

 

 

新たな大学生活にも少しずつ慣れてこられた頃かと存じます。 

日々の学びが充実したものとなりますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

さて、先日お送りいたしました同窓会誌『桜の友』第73号につきまして、発送時の処理に

誤りがあり、一部の方において氏名と住所が一致しない状態で届いた可能性があることが

判明いたしました。ご不審に感じられた方もいらっしゃるかと存じます。多大なるご迷惑

とご不安をおかけし誠に申し訳ございません。 

 

ご本人以外の宛名で冊子が届いた方におかれましては、大変お手数をおかけいたします

が、開封せずに櫻友会事務局（４号館５階503B）までお持ちいただけますでしょうか。ま

たは、「受取拒否」とお書きいただき郵便ポストにご投函いただくことでも構いません。 

 

後日、正しい内容で再送するよう手続きを進めておりますが、ご心配な点などがございま

したら、以下お問い合わせ先までご連絡くださいますようお願いいたします。 

今後このようなことが起こらぬよう細心の注意を払ってまいります。ご迷惑をおかけいた

しましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

一般社団法人 共立女子大学・共立女子短期大学櫻友会 

会長 峯 木 眞知子 

 

【お問い合わせ先】 

櫻友会事務局 TEL：03-3237-2791 


